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JOSE OMAR GARCIA MARTINEZ

Datos Generales
Nombre: JOSE OMAR GARCIA MARTINEZ

Maximo nivel de estudios: MAESTRIA

Antigiedad académica en la UNAM: 34 afios

925 Sistema Integral de Informacién Académica

il siia

sistema integral de
informacién académica

Nombramientos

Vigente: PROFESOR DE CARRERA ASOCIADO A TC No Definitivo
Facultad de Artes y Disefio
Desde 16-06-2019

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

PASPA Estudios de Postgrado 2008 - 2009
EQUIVALENCIA PRIDE B 2019 - 2024
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JOSE OMAR GARCIA MARTINEZ

DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

JOSE OMAR GARCIA MARTINEZ

Fecha de impresién: 00:07:30 Pagina 2/15 Miercoles, 14 de mayo de 2025



Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y i I . si i 3
Simp"fica(:ién de ’a Gestién ’nstitUCiona' Is#:ema;r;:ﬁgﬂr:#ﬂe

rmaci 2]

'VNIVER4DAD NACIONAL

AVEIMA D Reporte individual

MEXICO

JOSE OMAR GARCIA MARTINEZ

LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

No se encuentran registros en la base de datos de Humanindex asociados a:

JOSE OMAR GARCIA MARTINEZ
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JOSE OMAR GARCIA MARTINEZ

PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

JOSE OMAR GARCIA MARTINEZ
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Reporte individual

JOSE OMAR GARCIA MARTINEZ

PARTICIPACION EN TESIS

Historico de Colaboraciones en Tesis

- Licenciatura: 2 (66.67%)
B Maestria: 1 (33.33%)

Proyeccibén del disefio en
los negocios : método
basado en un diagndstico
al cliente enfocados a
comunicacion (visual)
aplicado a bataParagon

2 Identidad y género en el
textil actual : motivos
florales

3 Disefo verde : guia para la

impresion de disefios con
el menor impacto
ambiental

Fecha de impresion: 00:07:31

2018

Facultad de
Artes y Disenrio,

MIGUEL ARMENTA
ORTIZ,

MARTHA
ELISA
ESPINOSA
MARTINEZ,
JOSE OMAR
GARCIA
MARTINEZ, et
al.

FAUSTO
RENATO
ESQUIVEL
ROMERO,
JOSE OMAR
GARCIA
MARTINEZ, et
al.

Vazquez
Gomez,
Patricia,

Tesis de
Licenciatura

Escuela 2013
Nacional de

Artes Pldsticas,

ROBERTO CAAMANO
MARTINEZ,

Tesis de
Maestria

JOSE OMAR GARCIA 2002

MARTINEZ,

Tesis de
Licenciatura
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Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

Reporte individual

JOSE OMAR GARCIA MARTINEZ

DOCENCIA IMPARTIDA

Historico de docencia

Asignatura
DISENO INTEGRADOR I

LABORATORIO DE DISENO INTEGRAD.
LABORATORIO DE DISENO INTEGRAD.
LABORATORIO DE DISENO INTEGRAD.

DISENO INTEGRADOR |

LABORATORIO DE DISENO INTEGRAD.
LABORATORIO DE DISENO INTEGRAD.
LABORATORIO DE DISENO INTEGRAD.

DISENO INTEGRADOR I

LABORATORIO DE DISENO INTEGRAD.

LABORATORIO DE DISENO INTEGRAD.

LABORATORIO DE DISENO INTEGRAD.

LABORATORIO DE DISENO INTEGRAD.

LABORATORIO DE DISENO INTEGRAD.

LABORATORIO DE DISENO INTEGRAD.

Pagina 6/15

B Licenciatura: 124 (86.11%)
B Maestria: 20 (13.89%)

Entidad

Facultad de Artes y Disefio
Facultad de Artes y Disefo
Facultad de Artes y Disefio
Facultad de Artes y Disefio
Facultad de Artes y Disefio
Facultad de Artes y Disefio
Facultad de Artes y Disefio
Facultad de Artes y Disefio
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas

23
15
23
12
23
19
30
13
27

26
28
23
30

2]

Sild

sistema integral de
informacién académica

Alumnos Semestre

2024-2
2024-2
2024-2
2024-2
2024-1
2024-1
2024-1
2024-1
2023-2

2023-2

2023-2

2023-2

2023-1

2023-1

2023-1
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Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Sistema Integral de Informaciéon Académica

Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

Reporte individual

JOSE OMAR GARCIA MARTINEZ

DISENO INTEGRADOR |
LABORATORIO DE DISENO INTEGRAD. I
LABORATORIO DE DISENO INTEGRAD. I
DISENO INTEGRADOR I
LABORATORIO DE DISENO INTEGRAD. |
LABORATORIO DE DISENO INTEGRAD. |
DISENO INTEGRADOR |
LABORATORIO DE DISENO INTEGRAD. i
LABORATORIO DE DISENO INTEGRAD. I
DISENO INTEGRADOR I
DISENO INTEGRADOR I
DISENO INTEGRADOR I
LABORATORIO DE DISENO INTEGRAD. |
LABORATORIO DE DISENO INTEGRAD. |
DISENO INTEGRADOR |
DISENO INTEGRADOR |
DISENO INTEGRADOR I
DISENO INTEGRADOR I
LABORATORIO DE DISENO INTEGRAD. |
LABORATORIO DE DISENO INTEGRAD. |

DISENO INTEGRADOR |
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Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas

28
30
28
28
29
28
31

28
30
28
25
31

30
30
26
32
26
32
30
30

28

Sild
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informacién académica

2023-1
2022-2
2022-2
2022-2
2022-1
2022-1
2022-1
2021-2
2021-2
2021-2
2021-2
2021-2
2021-1
2021-1
2021-1
2021-1
2020-2
2020-2
2020-1
2020-1

2020-1
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Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Maestria

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Maestria

Licenciatura

Sistema Integral de Informaciéon Académica

Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

Reporte individual

JOSE OMAR GARCIA MARTINEZ

DISENO INTEGRADOR |

DISENO INTEGRADOR I

DISENO INTEGRADOR I

LABORATORIO DE DISENO INTEGRAD. I

LABORATORIO DE DISENO INTEGRAD. I

LABORATORIO DE DISENO INTEGRAD. |

LABORATORIO DE DISENO INTEGRAD. |

DISENO INTEGRADOR |

DISENO INTEGRADOR |

DISENO INTEGRADOR I

DISENO INTEGRADOR I

LABORATORIO DE DISENO INTEGRAD. i

LABORATORIO DE DISENO INTEGRAD. I

ACTIVIDAD ACADEMICA OPTATIVA (DISENO
Y COMUNICACION VISUAL),ENSENANZA DEL

DISENO NUEVOS PARADIGMAS
DISENO INTEGRADOR |

DISENO INTEGRADOR |

LABORATORIO DE DISENO INTEGRAD. |
LABORATORIO DE DISENO INTEGRAD. |
ACTIVIDAD ACADEMICA OPTATIVA
(DOCENCIA EN ARTES Y DISENO)
ENSENANZA DEL DISENO NUEVOS

PARADIGMAS lI
DISENO INTEGRADOR I

Pagina 8/15

Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Facultad de Artes y Disefio

Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Facultad de Artes y Disefio

Escuela Nacional de Artes
Plasticas

34
30
31

30
30
30
30
31

34
31

30
28
28

1

34
34
28
28

1

32

Sild

sistema integral de
informacién académica

2020-1
2019-2
2019-2
2019-2
2019-2
2019-1
2019-1
2019-1
2019-1
2018-2
2018-2
2018-2
2018-2

2018-1

2018-1
2018-1
2018-1
2018-1

2017-2

2017-2
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JOSE OMAR GARCIA MARTINEZ

57 Licenciatura DISENO INTEGRADOR II Escuela Nacional de Artes 32 2017-2
Plasticas

58 Licenciatura LABORATORIO DE DISENO INTEGRAD. lI Escuela Nacional de Artes 32 2017-2
Plasticas

59 Licenciatura LABORATORIO DE DISENO INTEGRAD. lI Escuela Nacional de Artes 34 2017-2
Plasticas

60 Curso de Docencia: un ejercicio ?Humanity Reload? Facultad de Artes y Disefio 0

Licenciatura

61 Licenciatura LABORATORIO DE DISENO INTEGRAD. | Escuela Nacional de Artes 32 2017-1
Plasticas

62 Licenciatura LABORATORIO DE DISENO INTEGRAD. | Escuela Nacional de Artes 36 2017-1
Plasticas

63 Maestria ACTIVIDAD ACADEMICA OPTATIVA Facultad de Artes y Disefio 1 2017-1

"INVESTIGACION EN ARTES
VISUALES"-394778

64 Maestria ACTIVIDAD ACADEMICA OPTATIVA (DISENO Facultad de Artes y Disefio 3 2017-1
Y COMUNICACION VISUAL)-396016
65 Licenciatura DISENO INTEGRADOR | Escuela Nacional de Artes 36 2017-1
Plasticas
66 Licenciatura DISENO INTEGRADOR | Escuela Nacional de Artes 34 2017-1
Plasticas
67 Cursode Profesores Change Maker, abordando las Facultad de Artes y Disefio 0
Licenciatura  aulas con una nueva perspectiva
68 Licenciatura DISENO INTEGRADOR I Escuela Nacional de Artes 35 2016-2
Plasticas
69 Licenciatura DISENO INTEGRADOR II Escuela Nacional de Artes 34 2016-2
Plasticas
70 Llicenciatura LABORATORIO DE DISENO INTEGRAD. lI Escuela Nacional de Artes 32 2016-2
Plasticas
71 Licenciatura LABORATORIO DE DISENO INTEGRAD. Il Escuela Nacional de Artes 33 2016-2
Plasticas
72 licenciatura LABORATORIO DE DISENO INTEGRAD. Escuela Nacional de Artes 9 2016-2
1-356171 Plasticas
73 Maestria ACTVIDAD ACADEMICA OPTATIVA Facultad de Artes y Disefio 1 2016-2
(DOCENCIA EN ARTES Y DISENO)
74 licenciatura DISENO INTEGRADOR | Escuela Nacional de Artes 37 2016-1
Plasticas
75 Llicenciatura DISENO INTEGRADOR | Escuela Nacional de Artes 36 2016-1
Plasticas
76 Maestria ACTIVIDAD ACADEMICA OPTATIVA (DISENO Facultad de Artes y Disefio 2 2016-1

Y COMUNICACION VISUAL)
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AVERA DL Reporte individual

MEXICO

JOSE OMAR GARCIA MARTINEZ

77 Maestria ACTIVIDAD ACADEMICA OPTATIVA Facultad de Artes y Disefio 1 2016-1
"MOVIMIENTO, ARTE DIGITAL Y
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION®

78 Llicenciatura LABORATORIO DE DISENO INTEGRAD. | Escuela Nacional de Artes 32 2016-1
Plasticas
79 licenciatura LABORATORIO DE DISENO INTEGRAD. | Escuela Nacional de Artes 34 2016-1
Plasticas
80 Licenciatura SOCIEDAD DEL CONOC.TIC E INVESTIG. Escuela Nacional de Artes 17 2016-1
Plasticas
81 Licenciatura SOCIEDAD DEL CONOC.TIC E INVESTIG. Escuela Nacional de Artes 17 2016-1
Plasticas
82 Maestria ACTVIDAD ACADEMICA OPTATIVA Facultad de Artes y Disefio 1 2015-2
(DOCENCIA EN ARTES Y DISENO)
83 Licenciatura DISENO IV Escuela Nacional de Artes 34 2015-2
Plasticas
84 Licenciatura DISENO IV Escuela Nacional de Artes 34 2015-2
Plasticas
85 Licenciatura DISENO INTEGRADOR II Escuela Nacional de Artes 36 2015-2
Plasticas
86 Licenciatura DISENO INTEGRADOR II Escuela Nacional de Artes 29 2015-2
Plasticas
87 Licenciatura DISENO INTEGRADOR | Escuela Nacional de Artes 38 2015-1
Plasticas
88 Licenciatura DISENO INTEGRADOR | Escuela Nacional de Artes 31 2015-1
Plasticas
89 Licenciatura DISENO llI Escuela Nacional de Artes 32 2015-1
Plasticas
90 Licenciatura DISENO llI Escuela Nacional de Artes 32 2015-1
Plasticas
91 Licenciatura DISENO IV Escuela Nacional de Artes 31 2014-2
Plasticas
92 Licenciatura DISENO IV Escuela Nacional de Artes 33 2014-2
Plasticas
93 Maestria ACTVIDAD ACADEMICA OPTATIVA Facultad de Artes y Disefio 1 2014-2
(DOCENCIA EN ARTES Y DISENO)
94 Maestria ACTIVIDAD ACADEMICA OPTATIVA (DISENO Facultad de Artes y Disefio 1 2014-2
Y COMUNICACION VISUAL)
95 Licenciatura  DISENO II Escuela Nacional de Artes 33 2014-2
Plasticas
96 Licenciatura DISENO I Escuela Nacional de Artes 29 2014-2
Plasticas
97 Licenciatura DISENO llI Escuela Nacional de Artes 34 2014-1
Plasticas
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JOSE OMAR GARCIA MARTINEZ

98 Licenciatura DISENO | Escuela Nacional de Artes 36 2014-1
Plasticas
99 Licenciatura DISENO | Escuela Nacional de Artes 24 2014-1
Plasticas
100 Licenciatura DISENO llI Escuela Nacional de Artes 35 2014-1
Plasticas
101 Maestria ACTVIDAD ACADEMICA OPTATIVA Facultad de Artes y Disefio 2 2014-1
(DOCENCIA EN ARTES Y DISENO)
102 Licenciatura DISENO IV Escuela Nacional de Artes 33 2013-2
Plasticas
103 Licenciatura DISENO IV Escuela Nacional de Artes 32 2013-2
Plasticas
104 Maestria ACTIVIDAD ACADEMICA OPTATIVA (DISENO Facultad de Artes y Disefio 2 2013-2
Y COMUNICACION VISUAL)
105 Maestria ACTVIDAD ACADEMICA OPTATIVA Facultad de Artes y Disefio 1 2013-2
(DOCENCIA EN ARTES Y DISENO)
106 Licenciatura DISENO I Escuela Nacional de Artes 21 2013-2
Plasticas
107 Licenciatura DISENO I Escuela Nacional de Artes 26 2013-2
Plasticas
108 Licenciatura DISENO llI Escuela Nacional de Artes 32 2013-1
Plasticas
109 Licenciatura DISENO llI Escuela Nacional de Artes 33 2013-1
Plasticas
110 Licenciatura DISENO | Escuela Nacional de Artes 26 2013-1
Plasticas
M Licenciatura DISENO | Escuela Nacional de Artes 26 2013-1
Plasticas
112  Maestria ACTVIDAD ACADEMICA OPTATIVA Facultad de Artes y Disefio 2 2013-1
(DOCENCIA EN ARTES Y DISENO)
113 Maestria ACTIVIDAD ACADEMICA OPTATIVA Facultad de Artes y Disefio 1 2013-1

"MOVIMIENTO, ARTE DIGITAL Y
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION®

114 Maestria ACTIVIDAD ACADEMICA OPTATIVA (DISENO Facultad de Artes y Disefio 3 2013-1
Y COMUNICACION VISUAL)

115 Maestria TEMAS SELECTOS (OPTATIVA) Facultad de Artes y Disefio 4 2012-2

116 Licenciatura DISENO IV Escuela Nacional de Artes 19 2012-2
Plasticas

17 Licenciatura DISENO IV Escuela Nacional de Artes 19 2012-2
Plasticas

118 Licenciatura DISENO II Escuela Nacional de Artes 33 2012-2
Plasticas
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Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Maestria

Maestria

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Maestria
Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

Reporte individual

JOSE OMAR GARCIA MARTINEZ

DISENO Il

DISENO il

DISENO |

DISENO |

DISENO il

TEMAS SELECTOS (OPTATIVA)
TEMAS SELECTOS (OPTATIVA)
DISENO il

DISENO IV

DISENO Il

DISENO Il

DISENO il

DISENO |

DISENO |

TEMAS SELECTOS (OPTATIVA)
DISENO IV

DISENO Il
DISENO IV
DISENO I
DISENO I
DISENO il
DISENO |

DISENO |
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Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Facultad de Artes y Diserio
Facultad de Artes y Disefio
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Facultad de Artes y Disefio
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas
Escuela Nacional de Artes
Plasticas

31
22
33

33

13

o o

29

25

26

31

31

~

23

32

31

25

30

29
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2012-2
2012-1
2012-1
2012-1
2012-1
2012-1
2011-2
201-2
201M-2
201-2
201-2
2011-1
2011-1

2011-1

2011-1
2011-1

2010-2
2010-2
2010-2
2010-2
2010-1
2010-1

2010-1
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JOSE OMAR GARCIA MARTINEZ

142 Licenciatura DISENO IV Escuela Nacional de Artes 14 2010-1
Plasticas

143 Licenciatura DISENO IV Escuela Nacional de Artes 8 2008-1
Plasticas

144 licenciatura DISENO | Escuela Nacional de Artes 33 2008-1
Plasticas

145 Licenciatura DISENO | Escuela Nacional de Artes 32 2008-1
Plasticas

146 Licenciatura DISENO Il Escuela Nacional de Artes 24 2008-1
Plasticas
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Sistema Integral de Informacion Académica
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Simplificacion de la Gestion Institucional

sistema integral de
informacién académica
'VNIVER4DAD NACIONAL

AVEN'MA DE

inkiond Reporte individual
JOSE OMAR GARCIA MARTINEZ

PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

JOSE OMAR GARCIA MARTINEZ
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FUENTES DE INFORMACION

Internos

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacion, Evaluacion y

Simplificacion de la Gestion Institucional
Reporte individual

1:SIiig

sistema integral de
informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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